tur. Eiusq; proximus extincti cum inue-
nerit non occidit: quia cum districtus ius-
dex venerit: qui sese nobis per nature no-
stre consortiū iunxit. ab eo pculdubio cul-
pe reatum nō expetit: quem sub eius ves-
tia. spes. fides. ⁊ charitas abscondit.

Quasi precepta eloquij cū
timore et amore sint quotidie
meditanda.

Cap. XI.

Sed omne hoc rite a rectore agi-
tur. si superne formidinis ⁊ dī-
lectiōis spiritu afflatus si odio
se quotidie sacri eloquij preces
meditetur vt in eo vim sollicitudinis
⁊ erga celestem vitā prouide circumspes-
tionis quā humane cōuersationis vltis is-
desinenter vfruit. diuine admonitionis
verba restaurent. ⁊ qui ad vetustate vite
per societate seculariū ducitur. ad amozē
semper spiritualis patre cōpunctionis ⁊
spiracione renouetur. Valde namq; inter
humana verba cor dehuat. Cūq; indubi-
tante consistet. qđ ex ternis occupationū
tumultibus impulsū a semetipso corru-
at studere incessabiliter debet vt per eru-
ditionis studium resurgat. Hinc est enim
qđ prelatum gregi discipulū Paulus ad-
monet: dicens. Num venio attende lecti-
oni. Hinc David ait. Quomodo dilexi
leges tuā domine tota die meditatio mea
est. Hinc Moysi domin⁹ deportanda ar-
cha precepit: dicens. Facies quatuor cir-
culos aureos. quos pones per quatuor ar-
che angulos. Faciesq; vertes de lignis se-
thim. ⁊ operies auro: inducesq; per circulos
qui sunt in arche lateribus vt portet
in eis: qui semp erunt in circulis. nec vni-
quam extrahent ab eis. Qui d per archā
nisi sancta ecclesia figuratur. Cui quatuor
circuli aurei per quatuor angulos iun-
bentur adiungi: quia in eo quod per qua-
tuor partes mundi dilatata tendit. pcul-

dubio quatuor sancti euāgelij libris acci-
eta predicat. Hec et q̄ de lignis serbim fi-
unt: qui eisdē ad portandū circulis inserū-
tur: quia fortes perseverantes q̄ doctores:
velut impubilla ligna querendi sunt: q̄
Instructiōi sacrorū voluminū semper inhe-
rentes sancte ecclesie vnitatē denunciēt:
et quasi intromissis circulis archā portēt.
Hec tibus quippe archaz portare est: bo-
nis doctoribus sanctā ecclesiā ad erudiē-
das infidelium mentes predicādo deducere.
Qui auro quoq̄ iubent operiri: vt cū ser-
mone alios insonāt: ipsi etiam vite splen-
dore fulgescāt. De quibus apte subditur
Qui semper erūt in circulis nec vnq̄ extra-
hent ab eis: q̄ nimirū necesse est: vt qui
ad officij predicatiōis excubāt a sacre
lectiōis studio non recedant. Ad hoc nāq̄
vecetes esse in circulis semp iubent: vt cū
portari archam oportunitas erigit: de in-
tromittēdis vctibus portandi tarditas
nulla generet: quia videlicet cū spirituale
aliquid a subditis a pastore inquirēt igno-
miniosum valde est: si tūc querat discere:
cū questionē debet enodare. Sed circuli
vecetes inhereāt: vt doctores semp in-
suis cordibus eloquia sacra meditātes te-
stamenti archā sine mora eleuent: si quis
quid necesse est prorsus docent. Unde
bene primus pastor ecclesie pastores cete-
ros admonet dicēs: Parati s̄ ad satisfā-
ctionē omni poscētī vos rationē: de ea que
in vobis est spe. Ac si aperte dicat: vt ad
portandā archā mora nulla prepediat ve-
ctes a circulis nunq̄ recedant.